
山彥號　時刻表【平日・週六・週日・祝日共通】 熊本 → 大分

始発 熊本站前 熊本站前 熊本站前 熊本站前

経由
益城

高速公路入口
益城

高速公路入口
益城

高速公路入口
益城

高速公路入口

去向 大分縣廳正門前 大分縣廳正門前 大分縣廳正門前 大分縣廳正門前

運行公司 九州産交巴士 九州産交巴士 大分巴士 大分巴士

【乘車】熊本站前[7號汽車站] 7:49 10:39 13:20 16:50

【乘車】熊本櫻町巴士總站[6號汽車站] 8:00 10:50 13:32 17:02

【乘車】通町筋 8:06 10:56 13:38 17:08

【乘車】味噌天神 8:12 11:02 13:43 17:13

【乘車】水前寺公園前 8:15 11:05 13:46 17:16

【乘車】熊本縣廳前 8:18 11:08 13:49 17:19

【乘車】自衛隊前 8:22 11:12 13:52 17:22

【乘車】東町中央 8:23 11:13 13:53 17:23

【乘車】益城高速公路入口 8:30 11:20 13:58 17:28

【乘車】阿蘇熊本機場[3號汽車站] 8:48 11:38 14:18 17:48

大津站南口 9:02 11:52 14:32 18:02

乙姬旅館村入口 9:29 12:19 14:56 18:26

動物園前[熊牧場前] 9:32 12:22 14:58 18:28

阿蘇站前 9:36 12:26 15:01 18:31

宮地站前 9:43 12:33 15:08 18:38

笹倉 9:59 12:49 15:23 18:53

【下車】休息站　菅生 10:09 12:59 15:34 19:04

【乘車】休息站　菅生 10:39 13:29 16:04 19:34

玉来 10:49 13:39 16:14 19:44

竹田温泉花水月 10:56 13:44 16:19 19:49

大野立交入口 - - 16:32 20:02

戸次 11:32 14:20 17:01 20:31

【下車】米良繞線幹道入口 11:46 14:32 17:13 20:43

【下車】要町[大分站高速巴士乘車處] 11:53 14:39 17:20 20:50

【下車】 中央大街 11:56 14:41 17:22 20:52

【下車】合同新聞社前 11:59 14:44 17:25 20:55

【下車】大分縣廳正門前 12:00 14:45 17:26 20:56

【乘车】：只可乘车 【下车】：只可下车 2025年4月1日現在

※在管生站休息30分鐘.

【預約】可以在使用前一個月到前一天進行預訂。

 @BUS DE（九州高速巴士訂房網站）

https://global.atbus-de.com/route_lists/?locale=zh-tw

https://global.atbus-de.com/route_lists/?locale=zh-tw


山彥號　時刻表【平日・週六・週日・祝日共通】 大分 → 熊本

始発 金池巴士總站 金池巴士總站 金池巴士總站 金池巴士總站

経由
益城

高速公路入口
益城

高速公路入口
益城

高速公路入口
益城

高速公路入口

去向 熊本站前 熊本站前 熊本站前 熊本站前

運行公司 大分巴士 大分巴士 九州産交巴士 九州産交巴士

【乘車】金池巴士總站 6:29 9:59 14:04 16:54

【乘車】大分縣廳正門前 6:31 10:01 14:05 16:55

【乘車】合同新聞社前 6:32 10:02 14:06 16:56

【乘車】中央大街[1號汽車站] 6:35 10:05 14:10 17:00

【乘車】要町
[大分站高速巴士乘車處] 6:39 10:09 14:14 17:04

【乘車】米良繞線幹道入口 6:49 10:19 14:24 17:14

戸次 7:01 10:31 14:39 17:29

大野立交入口 7:30 11:00 - -

竹田溫泉花水月 7:43 11:13 15:15 18:05

玉来 7:50 11:20 15:21 18:11

【下車】休息站　菅生 8:00 11:30 15:32 18:22

【乘車】休息站　菅生 8:30 12:00 16:02 18:52

笹倉 8:40 12:10 16:12 19:02

宮地站前 8:55 12:25 16:27 19:17

阿蘇站前 9:02 12:32 16:35 19:23

動物園前[熊牧場前] 9:04 12:34 16:37 19:25

乙姬旅館村入口 9:08 12:38 16:40 19:28

大津站南口 9:32 13:02 17:08 19:56

阿蘇熊本機場[4號汽車站] 9:45 13:15 17:22 20:10

 【下車】益城高速公路入口 9:59 13:29 17:37 20:25

 【下車】東町中央 10:02 13:32 17:40 20:28

 【下車】自衛隊前 10:03 13:33 17:41 20:29

 【下車】熊本縣廳前 10:06 13:36 17:44 20:32

 【下車】水前寺公園前 10:09 13:39 17:47 20:35

 【下車】味噌天神 10:12 13:42 17:50 20:38

 【下車】通町筋 10:16 13:46 17:54 20:42

 【下車】熊本櫻町巴士總站 10:22 13:52 18:00 20:48

 【下車】熊本站前 10:31 14:01 18:08 20:56

【乘車】：只可乘車 【下車】：只可下車 2025年4月1日現在

※在管生站休息30分鐘.

【預約】可以在使用前一個月到前一天進行預訂。

 @BUS DE（九州高速巴士訂房網站） https://global.atbus-de.com/route_lists/?locale=zh-tw

https://global.atbus-de.com/route_lists/?locale=zh-tw


（日元：大人）（엔：어른）

大分县庁正门前

大分縣廳正門前

오이타 겐초 세이몬
마에

中央大街
中央大街
추오도리

-

要町（大分站）
要町（大分站）
가나메마치(오이타
역)

- -

大野立交入口
大野立交入口
오오노 인터

1,600 1,600 1,600

竹田温泉花水月
竹田溫泉花水月

다케타 온천 하나

미즈키

800 2,100 2,100 2,100

休息站　菅生

休息站　菅生

미치노에키 스고
600 1,300 2,600 2,600 2,600

宮地站前
宮地站前

미야지 역앞
1,000 1,400 1,900 3,200 3,200 3,200

阿苏站前
阿蘇站前
아소역앞

300 1,100 1,500 2,000 3,200 3,200 3,200

大津站南口

大津站南口

오즈 역 남쪽 출구
1,200 1,200 1,800 2,300 2,800 3,900 3,900 3,900

阿苏熊本机场
阿蘇熊本機場
아소 구마모토 공항

400 1,500 1,500 1,900 2,500 3,000 4,200 4,200 4,200

900 900 1,800 1,800 2,300 2,800 3,300 4,200 4,200 4,200

1,200 1,000 1,800 1,800 2,300 2,800 3,300 4,200 4,200 4,200

1,200 1,000 1,800 1,800 2,300 2,800 3,300 4,200 4,200 4,200

1,200 1,000 1,800 1,800 2,300 2,800 3,300 4,200 4,200 4,200

通町筋
通町筋
토리쵸스지

熊本樱町巴士總站
熊本樱町巴士总站

구마모토 사쿠라마치 버

스 터미널

熊本站前
熊本站前
구마모토 역앞

水前寺公园前

水前寺公園前

스이젠지 공원앞

※■・・・无法预订。如果有空位，您可以乘公共汽车。

※■・・・無法預訂。如果有空位，您可以乘公共汽車。

※■・・・예약 할 수 없습니다. 좌석이 있으면 버스를 탈 수 있습니다.

这张票价表是节选。请参阅日语网站以获取其他部分。

這張票價表是節選。請參閱日語網站以獲取其他部分。

이 운임표 발췌 버전입니다. 다른 구간은 일본어 사이트를 참조하십시오.

【票价表】 熊本⇔大分 山彦号 2025年10月1日现在

【票價表】 熊本⇔大分 山彥號 2025年10月1日現在

【운임표】 구마모토⇔오이타 야마비코호 2025 년 10 월 1 일 현재


